

# Montmartre Blues ApS

Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 53 84

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. november 2017

---

Jens Damgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Montmartre Blues ApS  
Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø

Telefon: 28888934  
E-mail: djm@lund.mail.dk

CVR-nr.: 34 45 53 84  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: København

### Direktion

Jens Damgaard Pedersen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 397.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.484.093.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiel støtte i form af en tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed udgørende 730 t.kr. pr. 30. juni 2017. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. juni 2018.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringen fra den tilknyttede virksomhed, kan aflægge årsrapporten for 2016/17 under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>586.996</b>	<b>187.406</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	1.850.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>586.996</b>	<b>2.037.406</b>
Finansielle indtægter		1.421	0
Finansielle omkostninger		-79.056	-77.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>509.361</b>	<b>1.959.786</b>
Skat af årets resultat		-112.178	-431.354
<b>Årets resultat</b>		<b>397.183</b>	<b>1.528.432</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		397.183	1.528.432
		<b>397.183</b>	<b>1.528.432</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.539</u>	<u>3.539</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.539</u></b>	<b><u>3.539</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>225.891</u></b>	<b><u>491.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>229.430</u></b>	<b><u>494.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.729.430</u></b>	<b><u>5.994.570</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.404.093</u>	<u>2.006.909</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>2.484.093</u></b>	<b><u>2.086.909</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>472.609</u>	<u>472.609</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>472.609</u></b>	<b><u>472.609</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.799.000</u>	<u>2.291.736</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>1.799.000</u></b>	<b><u>2.291.736</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		730.000	980.000
Selskabsskat		127.045	27.632
Periodeafgrænsningsposter		21.400	21.400
Deposita		<u>82.783</u>	<u>82.784</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>973.728</u></b>	<b><u>1.143.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.772.728</u></b>	<b><u>3.435.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.729.430</u></b>	<b><u>5.994.570</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleomkostninger	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.351.778</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.351.778</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	<u>2.148.222</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>2.148.222</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>5.500.000</u></u></b>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	2.006.910	2.086.910
Årets resultat	0	397.183	397.183
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u><u>80.000</u></u></b>	<b><u><u>2.404.093</u></u></b>	<b><u><u>2.484.093</u></u></b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.310.736</u>	<u>1.799.000</u>	<u>0</u>	<u>1.775.000</u>
	<b><u><u>2.310.736</u></u></b>	<b><u><u>1.799.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.775.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.799, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 5.500.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 43.534 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 40 til sikkerhed for ejerforening, mens ejerpantebreve for t.kr. 43.494 er i selskabets egen besiddelse.		

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>5 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		